[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 313/2018

Súmula:- Solicita providencias do Executivo junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, Sr. Walter Tanoue Hasegawa, quanto a estudos para oficialização da Estrada do Servidão - Quatro Encruzilhadas, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, quanto a estudos para oficialização da Estrada do Servidão - Quatro Encruzilhadas, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

         Solicitamos uma vez a intervenção desta conceituada Secretaria para que possamos oficializar a estrada supracitada em homenagem a Sra. Eufrásia do Prado Soares, que morou muitos anos em nossa cidade e por ter sido uma pessoa muito querida por todos, os familiares solicitam esta homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de fevereiro de 2018.

Anderson Cavanha
(Bruxão Cavanha – PR)
Presidente